
 

 

 

 

 

Kurier oświatowy/Spełnione marzenia 

„Helenów” wzbogacił się o nowoczesną szkołę 

W Centrum Rehabilitacji, Edukacji i Opieki TP „Helenów” funkcjonują 

liceum oraz szkoła przysposabiająca do pracy. Zajmują nowy obiekt, 

którego uroczyste otwarcie nastąpiło 14 października. 

Dobudowany został do starej części, ale architekt zadbał o to, by nowy 

komponował się z istniejącym, stąd podobne drewniane elementy elewacyjne. 

Oprócz nowych sal lekcyjnych, kuchni zbudowana została także tak potrzebna 

dla rozwoju fizycznego niepełnosprawnych uczniów sala gimnastyczna. 

 

 

 

 

 

 

Nowa szkoła kosztowała 2,8 mln zł. Stała się spełnieniem marzeń dyrektora 

Centrum Zbigniewa Drzewieckiego, personelu i podopiecznych. A wcale nie 

było łatwo znaleźć pieniądze na tę niezbędną inwestycję, wszak Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci nie jest zbyt zasobną organizacją społeczną. W budowę sali 

gimnastycznej zaangażowała się Fundacja LOTTO Milion Marzeń. Bank 

Gospodarstwa Krajowego, rozumiejąc sytuację CREiO TPD „Helenów”, udzielił 

bardzo niskooprocentowanego kredytu.  

 



 

 

 

 

 

Z okazji uroczystego oddania nowej szkoły do użytku na ręce dyrektora 

Drzewieckiego specjalne listy nadesłali m.in. prezydent RP Bronisław 

Komorowski z małżonką, rzecznik praw dziecka Marek Michalak, marszałek 

Adam Struzik, dyrektor BGK, a burmistrz Wawra Jolanta Koczorowska oraz jej 

zastępca Łukasz Jeziorski przekazali dyrekcji dwa zestawy książek na początek 

organizowania szkolnej biblioteki. – O tej uroczystości i o tej szkole można 

mówić tylko ciepło i dobrze – powiedziała burmistrz. Dodając, że edukacja i 

rehabilitacja stwarzają niepełnosprawnym podopiecznym ośrodka szansę na 

poprawę ich losu. 

W uroczystości przecięcia wstęgi wzięli udział przedstawiciele instytucji i 

organizacji, które wsparły pomysł wybudowania nowego budynku szkolnego. A 

część artystyczną uświetniła swym występem młodzieżowa orkiestra dęta OSP z 
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